
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte
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III. Abschlußtabelle
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Turnier 2 für SR-Mannschaften
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6.

5.

6

16

15

10

6
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4
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Mannschaften Sp.

7.

SrGr Nürtingen

SrVgg Pirmasens-Zweibrücken

SrGr St. Wendel

SrVgg Rhein-Pfalz

SrGr Bruchsal

Unaf Moselle

SrGr Höcherberg

1.

2.

3.

6

6

6

7. Unaf Moselle

6

SrVgg Pirmasens-Zweibrücken SrGr St. Wendel14:45

5

SrVgg Rhein-Pfalz 2

6

21

11

10

9

13

2 2

ErgebnisBeginn

Mannschaften

1. SrVgg Pirmasens-Zweibrücken

5.

3. SrGr Höcherberg

1

SrGr Nürtingen

2. SrGr St. Wendel

02:001

4. SrGr Bruchsal

6. SrVgg Rhein-Pfalz

SrGr Bruchsal

Spielpaarungen

3

Montag 30.12.2019

Spielort: Westpfalzhalle, Zweibrücken

09:0014:45

3 SrGr Nürtingen

2 SrGr Höcherberg14:56

5

6

7

1

4

Nr.

18

19

12

13

14

15

16

17

20

SrVgg Pirmasens-Zweibrücken 1

8

9

10

11

15:18 Unaf Moselle

115:07

6

SrVgg Rhein-Pfalz

6

15:29 SrGr St. Wendel SrGr Bruchsal 2 0

15:40 SrGr Höcherberg SrGr Nürtingen 1

16:02 SrGr Bruchsal Unaf Moselle 1

15:51 SrVgg Pirmasens-Zweibrücken 1

4

16:13 SrGr St. Wendel SrGr Höcherberg 1 1

16:24 SrGr Nürtingen SrVgg Pirmasens-Zweibrücken 4 2

2

16:35 Unaf Moselle SrGr Höcherberg 2

0

2

16:46 SrVgg Rhein-Pfalz SrGr St. Wendel 1

16:57 SrVgg Pirmasens-Zweibrücken SrGr Bruchsal 5

4

17:08 SrVgg Rhein-Pfalz Unaf Moselle 3 1

17:19 SrGr St. Wendel SrGr Nürtingen 2

2

17:30 SrGr Höcherberg SrVgg Pirmasens-Zweibrücken 1 3

3

2

17:41 SrGr Bruchsal SrVgg Rhein-Pfalz 4

17:52 SrGr Nürtingen

18:03

4

2

1

SrVgg Pirmasens-Zweibrücken

SrGr St. Wendel18:14

SrGr HöcherbergSrVgg Rhein-Pfalz

Unaf Moselle

SrGr Bruchsal SrGr Nürtingen 2 2

Unaf Moselle 3

Tore Diff.

4.

21 18:25

25

6

Pkt.
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